
Bazuar në nenin 38, paragrafi 1, pika 2, dhe në lidhje me nenin 59 të Ligjit për Vetëqeverisjen 
Lokale (“Gazeta Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22. , 84/22 dhe 85/22)  nenit 
58, paragrafi 1, pika 2, dhe në lidhje me nenin 113 të Statutit të Komunës së Ulqinit (“Gazeta 
Zyrtare e Malit të Zi – Dispozitat e komunes”, nr. 48/19) Kuvendi i Komunës së Ulqinit në 
seancën e mbajtur më 30.03.2023. vit, ajo solli 
 

VENDIMI 
 

për konfirmimin e Vendimit të Kryetarit të Komunës së Ulqinit numër 01-040/23-505-1 të datës 
21.03.2023, për pagat e zyrtarëve lokalë dhe punëtorëve të Komunës së Ulqinit. 

 
Neni 1 

 
Vërtetohet Vendimi i Kryetarit të Komunës së Ulqinit nr.01-040/23-505-1 datë 21.03.2023. vit, 
për pagat e zyrtarëve lokalë dhe punëtorëve të Komunës së Ulqinit. 
 

Neni 2 
 
Ky Vendim hyn në fuqi ditën e botimit në “Fletoren Zyrtare të Malit të Zi – Dispozitat e  
Komunes”. 
 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

 

Numër: 02 – 016/23-119-3                                                                                 KRYETARI 

                                                   

Ulqin, më 30.03.2023. godine                                                                            Ardijan Mavriq 

 

 

 


